
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КИМОВСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З  

 
28.11.2022                                                                                            № 123/1-у 
 

Об организации образовательного процесса 

 

В соответствии с согласованием министерства образования Тульской 

области № 16-10/14131 от 28.11.2022г. приказываю: 

1.Проинформировать всех участников образовательного процесса об 

изменении формы образовательного процесса. Срок исполнения до 

28.11.2022. 

2.Внести изменения в рабочие программы основного общего образования. 

Срок исполнения до 28.11.2022. 

3. Организовать обучение по образовательным программам основного общего 

образования обучающихся 1,4,6 классов с 29.11.2022 по 05.12.2022 в 

дистанционной форме с использованием платформы «Сферум», РЕШ, АИС 

«Сетевой город» в соответствии с расписанием уроков следующим учителям: 

Исаковой Т.Н., Рединой А.В., Егоровой А.С. 

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы и АИС 

«Сетевой город» в срок до 28.11.2022. 

5. Общий контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор   И.В.Карпенко 

   

   

 


		2022-11-28T14:34:20+0300
	Карпенко Игорь Викторович




